МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 «ЛАДУШКИ»
ГОРОДА ШУМЕРЛЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Заведующему
МБДОУ д/с № 4 «Ладушки» г. Шумерля ЧР
                                                                                                  И.В. Якуниной
                                                                                         __________________________________
___________________________________
                          Ф.И.О. родителя
паспорт _____________ № ____________
___________________________________

Заявление

Прошу предоставить компенсацию платы с родителей (законных представителей) в размере __ % (процентов) среднего размера платы, взимаемой с родителей  (законных представителей) за присмотр и уход за детьми  в образовательных организациях, находящихся на территории Чувашской Республики, установленного Кабинетом Министров Чувашской Республики, за посещение моим (моей) сыном (дочерью)

________________________________________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, дата рождения)
________________________________________________________________________________
	               ( наименование образовательной организации)
Мой (моя) сын (дочь) является единственным (вторым, третьим и последующим ) ребенком в семье*, посещающим дошкольную группу образовательной организации в соответствии  с договором от ___________20__г.№_____
(банковские реквизиты (№ счета, наименование кредитной организации)

	в отделении

	/

	№

К заявлению прилагаю:
- копия свидетельства  о рождения всех детей.
[bookmark: _GoBack]- копия паспорта мамы (фото и прописка).
- согласие на обработку персональных данных.
- договор.
- справка о регистрации семьи, как малоимущей.
- копия расчетного счета сберегательной книжки или карты
- СНИЛС мамы

 «____» __________ 20___ года                                                           ___________________
	подпись

2